CÔNG TY CỔ PHẦN
VIỆT TRUNG QUẢNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16 /VTQ Quảng Bình, ngày  17  tháng  01  năm 2025

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Mã chứng khoán: VTQ

Ngày chốt danh sách sở hữu: Ngày 29/3/2024

STT
Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện)

Phân loại cổ đông

Số CMND Ngày cấp

Số lượng

CP nắm

giữ

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ghi chú Cổ đông

nhà nước

Cổ đông

lớn

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình

(Người đại diện phần vốn Nhà nước

tại DN: Ông: Phan Văn Thành)

x

10.581.461 61,95

2 Ông: Lê Vũ Thành  x 194269668 18/01/2016 3.239.230 18,96

3 Bà: Nguyễn Thị Hải  x 194378777 03/01/2016 1.000.000 5,85

Tổng cộng

14.820.691 86,76

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, TKCT.

		2025-01-17T17:41:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TRUNG QUẢNG BÌNH
	I am the author of this document